● سچی تہذیب وہ ہے جو قرآن شریف نے سکھائی

● مختلف ممالک کے بارے میں حضرت مسیح موعودؑ کے ارشادات

● پاک استعدادوں کا ظہور و بروز

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 216 | جلد: 3

03 صفر 1443 ہجری قمری

ہفتہ 11 ستمبر 2021ء

فرمانِ رسول ﷺ

مجلس سے اٹھنے کی دعا

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ جب کسی مجلس سے اٹھتے تو یہ دعا کرتے:

اے اللہ! ہمیں اپنے دین کے بارہ میں کسی ابتلا میں نہ ڈالنا اور دنیا کو ہمارا سب سے بڑا غم نہ بنانا اور ہمارے علم کی پہنچ صرف دنیا تک محدود نہ ہو۔